IIII. Item quedam iuramenta fidelium prestita domino Alberto pre­
dicto in uno petio carte pecudine publice scripto per dictum notarium. 

V. Item quoddam instrumentum publice scriptum manu ser Ildibran­
dini notarii, in quo continetur qualiter dominus comes Corradus, filius 
domini comitis Maghinardi, dedit et tradidit in partem divisionis domino 
comiti Albertino, filio eiusdem domini comitis Maghinardi, unam pendicem 
positam in capite castri Certaldi. 

VI. Item quoddam aliud instrumentum, publice scriptum manu Ildi­
brandini iudicis et notarii predicti, in quo continetur qualiter dominus 
comes Maghinardus, condam comitis Alberti, emanceppavit (sic) Alber­
tium et Corradum eius filios. 

VII. Item quandam baliam concessam et datam dominis prioribus 
artium et vexillifero iustitie, scriptam manu ser Fulchi filii ser Anthonii 
notarii ex actis comunis Florentie scriptis per ser Gratiolum, olim domini 
Corradi, notarium mutinensem et scribam reformationum consiliorum 

(a) nisi quod ripetuto due volte. 
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comunis Florentie in millesimo trecentesimo decimo octavo, indictione 
prima, die undecima intrante mense augusti. 

VIII. Item instrumentum electionis factum per dictos dominos prio­
res et vexilliferum iustitie scriptum manu ser Bernardi, olim Contis de Fig­
ghino, notarii ex imbreviaturis ser Johanni Finuccii notarii dictorum do­
minorum priorum et vexilliferi, dicto anno et indictione, die tertia decima 
mensis augusti ». 

settembre, 27 

« In dei nomine amen. Anno ab eius incarnatione millesimo trecen­
tesimo decimo octavo, indictione secunda, die vigesimo septimo mensis 
septembris. Actum in camera palatii comunis Florentie presentibus testi­
bus ser Arrigo Guardi de Roballa et Salvato Damelli populi S. Iacobi 
Ultrarni. Pateat omnibus evidenter presentem paginam inspecturis quod 
vir predictus dominus Niccholaus de Castro Florentino, actendens pro 
se ipso et dictis dominis Francisco et Rinaldo eius sotiis, in presentia 
mei notarii et testium predictorum, adcessit ad cameram comunis Floren­
tie et requisivit instanter fratrem Thommasinum de ordine fratrum Omnium 
Sanctorum de Florentia, camerarium diete camere et custodem registrorum 
et iurium comunis Florentie, quod cum dicto domino Niccholaio et aliis 
eius sotiis per comune Florentie commissum fuerit ad videndum, fìrman­
dum vel infìrmandum immunitatem et libertatem dicti domini Alberti 
comitis, propter quod opportet dictum dominum Niccholaum et alios 
eius sotios videre regestra comunis Florentie, placeret eidem exibere dicto 
domino Niccholaio regestra predicta, et eum tam per regestra quam per 
alia iura comunis Florentie facientia ad immunitatem et libertatem pre­
dictam informare et ipsa iura et comune defendere iusta posse. Qui frater 
Tommaxinus actendens circa iurium comunis Florentie defensionem et 
tuitionem exibuit dicto domino Niccholaio duo regestra comunis Floren­
tie de cartis pecudinis curo assidibus quolibet regestro singnato super 
dictis assidibus ab uno latere signo crucis rubeo et ab alio latere signo 
lilii rubeo campis albis ».